令 和 5 年 7 月 1 0 日

小学校６年生の保護者の皆様

練馬区立光が丘第一中学校

校  長  豊 田  貴 志

令和６年度新入生 学校選択のための保護者説明会のお知らせ

 盛夏の候、６年生保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。

 さて、令和６年度新入生を対象とした学校選択のための、保護者説明会を下記のとおり実施

します。

 ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時 令和５年９月９日（土）１３時４５分～１４時３０分

2. 会 場 本校 体育館

3. 内 容 ・本校の教育方針と教育内容について

  ・学校紹介

  ・学習面・生活面について

  ・質疑応答

4. その他 ・１３時３０分頃から開始時刻まで、学校生活紹介のスライドを上映します。

      ・外履きを入れる袋と上履きをお持ちください。

  ・児童の参加は必要ありません。

☆問い合わせ先☆

練馬区立光が丘第一中学校

副校長 山下 昌孝

電話 03-3976-5871